

چه سیاست هایی در تعیین قیمت پکیج های ویباکس در بازی فورتنايت دخیل است؟

پرداختن به انواع بازی های آنلاین و پر مهیج معمولا نیازمند صرف سکه و هزینه های مربوطه برای خرید امکانات مختلف بازی است. بازی های آنلاینی مانند فورتنايت یکی از بازی های پر طرفدار در دنیای مجازی است که به دلیل هیجانانگیز بودن، گیم های زیادی را از سراسر دنیا به خود جذب کرده است.

به گزارش خبر، بازی فورتنايت مراحل مختلفی دارد که گاهی گیم به دلیل هیجان بالا قصد دارد به امکانات بیشتر دسترسی پیدا کند که این امکان تنها با داشتن سکه های درون برنامه ای میسر خواهد شد؛ این سکه های قابل خرید و فروش در بازی فورتنايت را ویباکس می نامند. در ادامه با ما همراه باشید تا توضیحاتی را در رابطه با قیمت پکیج های ویباکس در اختیار شما عزیزان قرار دهیم.

ویباکس در بازی فورتنايت چیست؟

همانطور که گفتیم هر بازی که به صورت آنلاین برگزار می شود معمولا برای پیشبرد مراحل از سکه های درون برنامه ای استفاده می کند تا به واسطه هزینه کردن از این سکه ها قابلیت دسترسی به امکانات مختلف بازی میسر شود. این سکه ها در هر بازی به اسم ویژه ای شناخته می شود که در بازی فورتنايت به آن ویباکس می گویند. به منظور تجهیز شخصیت بازی و همچنین خرید سلاح های قوی تر نیازمند پرداخت ویباکس به میزان لازم خواهید بود. خرید هر آیتم درون برنامه ای، خرید اسکین ها و هر پیشرفتی در بازی فورتنايت با وجود این ویباکس ها قابل انجام است.

چگونه می توانیم به صورت کاملا رایگان به ویباکس در بازی فورتنايت دسترسی پیدا کنیم؟

لازم به ذکر است که در بازی فورتنايت گیم می تواند حتی بدون اینکه هزینه ای را پرداخت کنند، به صورت کاملا رایگان به تعدادی ویباکس دسترسی پیدا کنند. یکی از روش های دریافت ویباکس رایگان، اتصال به بازی به دفعات زیاد است؛ یعنی بدون نیاز به بازی و تنها با اتصال به بازی می توانید تعداد مشخصی ویباکس دریافت کنید.

ماموریت های مود نجات از دیگر روش های دسترسی به ویباکس است که با داشتن دانش بازی به راحتی می توان از این روش نیز کسب سهمیه کرد. هر چند مدت یک بار یک سری ماموریت ها به صورت آنلاین به بازیکن پیشنهاد می شود که معمولا گیم های ماجراجو بیشتر به دنبال این ماموریت ها هستند. انجام هر ماموریت می تواند لحظات بسیار هیجان انگیزی را برای گیم رقم بزند و در نهایت نیز تعداد مشخصی ویباکس به تیم برنده تعلق می گیرد.

دسترسی به ویباکس در بازی فورتنايت با پرداخت هزینه

گاهی گیم برای دریافت برخی از امکانات مهم نیازمند داشتن تعدادی سکه است و می خواهد که هر چه سریع تر به سکه های لازم دسترسی پیدا کند تا بتواند بازی را مطابق میل خود از سر بگیرد. در این موارد می توان با پرداخت هزینه از طریق کارت های عضو شتاب اقدام به خرید ویباکس کرد. البته به دلیل وجود یک سری مشکلات تحریم، خرید این سکه ها با محدودیت هایی روبرو است که این مورد شرایط را تا حدودی برای کاربران ایرانی سخت می کند.

قیمت ویباکس در بازی فورتنايت

سایت های اینترنتی زیادی وجود دارند که به روش های مختلف اقدام به فروش ویباکس می کنند. در این زمینه پکیج های مختلفی به گیم ها ارائه می شوند که با توجه به محتوا و شرایطی که دارند، قیمت گذاری می شوند. لازم به ذکر است که این فروشگاه های اینترنتی با توجه به سیاست های مد نظر خود اقدام به قیمت گذاری پکیج های موجود می کنند.

تعداد مشتریان فروشگاه از جمله سیاست های مد نظر فروشندگان است که بر حسب آن ها قیمت گذاری انجام می شود. گاهی به منظور جذب بیشتر مشتریان، پکیج های ویژه ای ارائه می شوند که برای آن ها شرایط خاصی در نظر گرفته شده است تا در نهایت از این طریق بتوان گیم را به خرید از این پکیج ها تشویق کرد.

قیمت گذاری های مناسب با در نظر گرفتن جوایزی برای گیم ها در این روند بیش از پیش در جذب گیم ها موثر خواهد بود. در واقع صلاحدید سایت های اینترنتی در فروش ویباکس، از سیاست های مهم در قیمت گذاری پکیج های ویباکس است. اگر به دنبال تهیه ویباکس هستید توصیه می کنیم حتما به بخش " بررسی قیمت پکیج های ویباکس فورتنايت " مراجعه کنید تا بتوانید لیست دقیقی از قیمت پکیج های ویباکس به دست آورید.

تاثیر خرید های عمده در قیمت گذاری پکیج های ویباکس

یکی از سیاست هایی که صاحبان سایت های فروشگاه های قیمت گذاری پکیج های خود در نظر می گیرند، خرید های عمده برای ویباکس است؛ در واقع در این روش با خرید های عمده ای که توسط دارنده سایت فروشگاه انجام می شود، قیمت محصولات بسیار کمتر از حالت عادی آن می شود و به همین دلیل قطعا قیمت گذاری پکیج ها نیز به صرفه تر از پکیج های دیگر می شود.

به طور طبیعی به هر اندازه که دارنده سایت، محصولات خود را با قیمت پایین تری خریداری کرده باشد قطعا قیمت گذاری به صرفه تری را نیز برای مشتری در پی دارد که این موضوع خود یک سیاست اتخاذ شده برای قیمت گذاری پکیج های ویباکس به حساب می آید.

نحوه خرید ویباکس

همانطور که پیش از این نیز بیان کردیم، به منظور خرید انواع پکیج های ویباکس باید به فروشگاه های مربوطه در این زمینه مراجعه کرد. در این فروشگاه ها یک سری پکیج های ویژه تعریف شده که لازم است محتوای آن ها مطالعه شده و سپس بر اساس بودجه در نظر گرفته شده برای خرید، اقدام به خرید کرد. هزینه خرید این محصولات با کارت های عضو شتاب پرداخت می شود.

البته همانطور که پیش از این نیز عنوان کردیم پرداخت هزینه ویباکس برای کاربران ایرانی دشوار است چرا که یک سری تحریم ها برای ایران در نظر گرفته شده که برای دور زدن این محدودیت ها معمولا اقدام به تغییر آی پی اختصاصی می شود.

برای خرید ویباکس چه اطلاعاتی نیاز است؟
به منظور خرید پکیج های ویباکس در بازی فورتنایت یک سری اطلاعات لازم است که با وارد کردن این اطلاعات پکیج های خریداری شده در حساب کاربری گیمر شارژ می شود. از جمله این اطلاعات می توان به این موارد اشاره کرد: انتخاب نوع شارژ که از نوع فوری یا عادی خواهد بود، نام کامل کاربری گیمر، شماره تلفن کاربر و نام پروفایل اصلی کاربر.